facta nullum preindicium, nullumue juris grauamen generare posse vide"

bantur ;
et ob hoc prescripte vtreque littere nostre, quibus mediantibus

pro dlssecacione siluarum predictaruni dictam summám tloreuorum auri
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per Goraiies Mouetarum nustrarum ac ciues iu dicta ciuitale uustra Riiuili

Dominarum existeutes autelatis Nicolao Dragfi , et Bartholomeo ,
el

Michaeli siugulis anuis persolui deputaiieramus, in contrarimn pretacta-

rum litteraruni dieti condam Lodouici Regis, vt premissum est, pei" pre-

titulatum quondam Sigismundum Regem, et per nos confirmatarum,

emanate, peuitus et per omnia reuocari, retractari et iunalidari, nichilomi-

nuaqiie prescripta silua nigra et alie silue dicte Ciuitati nostre circum

adiacentes, iuxta vigorem earundem litterarum eiusdem condam Lodo-

uici Eegis prefatis vniuersis ciuibus et inhabitatoribus dicte Ciuitalis

nostre Eiuuli Dominarum per eosdem possidende adjudicari, et ad vsum

ipsorum relinqui debere Nobis, ac Magistris Prothonotarijs, Regnique

Nobilibus uobiscum in Judicio presentis cause existentibus agnoscebatur.

Proiude Nos, vnacuiu eisdem Magistris Protbonotarijs et Eegui noslri

Nobilibus, pretactas vtrasque litteras noati'as pro parte dictorum Nicolai

Dragfy, ac Bartholomei filij eiusdem, et Michaelis, in facto solucionis

predicti census annualis emanatas, preuia racioue reuocantes, retractan-

tes et invalidantes, prescriptas siluam nigram et alias siluas dicte Ciuitati

nostre modo antelato circum adiacentes, eidem Ciuitati nostre, ac vniuer-

sis ciuibus et inhabitatoribus eiusdem Ciuitatis nostre Eiuuli Domina-

rum per eosdem iuxta tenorem memoratarum litterarum antefati con-

dam Lodouici Eegis perpetuo possideudas et vtendas readiudicauimus.

Harum litterarum nostrarum, quibus sigillum nostrum autenticum, quo

in Judicatu vtimur, vigoro et testinionio mediante. Dátum Buda feria

quarta proxima ante festum Beaté Margarethe virginis, anno Domini

millesimo quadringeutesimo septuagesimo sexto.

(Kapriuay kézirati gj'üjteményéböl a budapesti m. k. tud. egyetem könyv-
tárában. B. 4. XVL kút. 34. sk. 11.)

c) Nos Comes Steplianus de Batlior Judex Curie Serenis.';imi Priu-

cipis domini Matliie Dei grácia Eegis Hungarie, Dalmacie, Croacie etc.

memorie commendamus tenoré presencium signiflcantes quibus expedit

uniuersis : Quod prefato dominó nostro Eege una cum dominis Prelatis,

Baronibus, Eegnique sui Nobilibus iam pridem inter octauas festi Ephi-